

DİRİLİŞ POSTASI

Milletin en büyük düşmanı terörün iki hafta daha yalvarıp kavruluyor

03 Kas 2017 - 12:36 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:07

“Terör kamplarını yerle bir edeceğiz”

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da toplu açılış töreninde konuştu. “Dün şehit düşen kardeşlerimizin yakınlarına baş sağlığı diliyorum. Şehi...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da toplu açılış töreninde konuştu.

“Dün şehit düşen kardeşlerimizin yakınlarına baş sağlığı diliyorum. Şehitlerimizin kanı yerde kalmadı” ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan “Dokuz kaybımız ama 55 teröristi etkisiz hale getirdik. Bugün aldığım haberler çok daha farklı. Şu anda gerek İHA’larımız, SİHA’larımız ve F16’larımız oradaki operasyonlarına devam ediyorlar, sayı daha da artacak. Çünkü ‘şehidimizin kanını yerde koymayacağız’ dedik ve terörle mücadelede bugüne kadar yemedikleri darbenin çok daha fazlasını yiyecekler. Biz tek bir askerimizin, polisimizin, jandarmamızın, güvenlik korucumuzun, vatandaşımızın tırnağını dahi teröristlerin topuna birden değiştirmeyiz.” ifadelerini kullandı.

“Tüm terör kamplarını yerle bir edeceğiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerine şöyle devam etti:

“Bugün gerek Genelkurmay Başkanım, gerek İçişleri Bakanım, gerek Kuvvet Komutanlarım, hepsi Hakkari’de, o bölgelerde. Bütün bu olaylar sebebiyle bölgeyi dolaşıyorlar. Hakkari, Şırnak, Tunceli,

oraları dolaşıyorlar. Her an nerede ne var, anında üzerine üzerine gidiyoruz, gideceğiz.”

“Şu örgütün arkasında şu devlet varmış, öteki örgütün arkasında başka devlet varmış, bunların hiçbiri de bizi ilgilendirmiyor.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hiçbir meşru devlet, kendi askerini, personelini teröristlerle bir arada tutmaz. Bizim için teröristlerin yanında olan herkes teröristtir. Atalarımız, ‘Zurnada peşrev olmaz, ne çıkarsa bahtına’ derler. Bugüne kadar müttefiklik diyerek, stratejik ortaklık diyerek, ittifak ilişkileri diyerek bizi oyaladıklarını sananlara son sözümüz budur. Biz Irak’ta ve Suriye’de tespit ettiğimiz tüm terör kamplarını yerle bir edeceğiz, bu böyle biline.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Sözlerini şöyle sürdürdü:

Bizim için teröristlerin yanında olan herkes teröristtir. Bizim için başkalarının ne dediği değil bizim neye ihtiyacımız olduğu önemli. Ey Avrupa sen PKK’ya, FETÖ’ye, DAESH’e destek vermeyi bırak da önce kendilerine gelecek kurmak için gelen ve ortadan kaybolan on binlerce mülteci çocuğun hesabını ver. Kayıp çocuklar konusunda hiçbir şey yapmayanlar, terör örgütünün gösterilerini polis korumasına alıyor. Türkiye’deki 3 milyon sığınmacıya yardımı çok gören Avrupa, kendilerine sığınanlara da zaman harcamayı kayda değer bulmuyor. Güneşte verdiği sözü, gölgede bozan hayırsızlar bunlar. Biz zenginlik uğruna, tarihimize sırtımızı dönmeyeceğiz. Günlük hevesler uğruna geleceğimizi karartmayacağız. İnsani ve ahlaki temeli çöken Batı’nın sadece ekonomik zenginlikle uzun süre ayakta kalamaz. Biz kendimizi asla küçük görmedik, görmeyeceğiz, bentlerini yıkacak sularımızın kabardığı dönemden geçtiğimiz farkındayız, bunun için çok çalışacağız.

#

03 Kas 2017 - 12:36 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

